"ETN"

M. P. S

DELIVERY CHALLAN

WADI No.: Date :

CHOTU WADI

3964 20/2/26

DiscountRatePACKQtyParticularsSr. No Amount

1  42.00  0.00  3696.002.5MM CABLE AMETER    88.00

RS. THREE THOUSAND SIX HUNDRED NINETY-SIX ONLYRs.

Total:

Net Amount:

3696.00

3696.00

Transport

:
`

BAL :  26294.00

TRANSPORT 1

Kindly arrange the payment within 7 Days .

42.00